



บันทึกข้อความ

เลขที่รับ 2707
วันที่ 5 ต.ค. 2557

หน่วยงาน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๖

วันที่ ๒๕ สิงหาคม ๒๕๕๗

เรื่องการกำหนดราคากลางตามคำสั่งการประสานส่วนภูมิภาคเขต ๖ ที่ กป.บ.๖/๕๓๘/๒๕๕๓

เรียน ผู้อำนวยการการประปาส่วนภูมิภาคเขต ๒ (ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ)

ตามคำสั่งการประสานส่วนภูมิภาคเขต๖ ที่ กปภ.ข.๖/๕๗๘/๒๕๕๗ ลงวันที่ ๓๑ กรกฎาคม ๒๕๕๗
ให้ข้าพเจ้า ผู้มีนามข้างท้ายนี้เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลางเพื่อใช้เป็นราคากลางในการประมูลจ้างเหมา งาน
วางท่อเสริมแรงดันบ้านห้วยแก ต.ห้วยแก อ.ชนบท จ.ขอนแก่น กปภ.สาขาชนบท (น.แวงใหญ่) งบประมาณ
ประจำปี ๒๕๕๗ นั้น

คณะกรรมการฯ ได้พิจารณาประมาณราคาของกองระบบจำหน่ายตามที่แนบ เห็นว่าเป็นราคา
กลางที่เหมาะสม และเป็นราคาตามฝ่ายวิศวกรรมกำหนดใช้ในปัจจุบันแล้ว จึงขอกำหนดราคากลางเพื่อใช้เป็นราคา
กลางในการประมูลจ้างเหมาก่อสร้างงานนี้ เป็นเงิน ๓,๒๗๙,๕๕๐.-บาท (เงินสามล้านสองแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันห้า
ร้อยห้าสิบบาทถ้วน) ซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ และพิจารณาดำเนินการต่อไป

19 June 1909.

ឆ្នាំចេញផ្សាយ ឆ. ២០២២

ได้ทราบถึงข้อบกพร่องในการจัดทำบัญชีการเงิน

[illegible]

Ums
/ STAG

(นายชุมพล วงศ์สินอุดม)

หัวหน้างาน ๘ งานพัสดุและบัญชีทรัพย์สิน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายบรรณา ศีร์รัมย์)

หัวหน้งำนโครงการก่อสร้าง ๒

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรังสรรค์ นิยมประชา)

นายช่างโยธา ๖

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกัมปนาท สารศาสตร์ปัญญา)

วิศวกร ๕

25.05.2020

ដើម្បីរក្សាអត្ថបទនេះឱ្យរស់រវើក

தமிழ் மருத்துவர்கள்

2005 Jan 17

(นางอลิสรา เทียงตรง)

หัวหน้างานธุรการ รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองบริหารทั่วไป

๔. เห็นชอบ

200

(นายเสริม หักขุนทด)

ผู้อำนวยการการประปาส่วนภูมิภาคเขต ๖

୧ ଶ.ମ. ଖର୍ଚ୍ଚ

สรุปประมาณราคา

งานวางท่อเสริมแรงดันบ้านห้วยแก ตำบลห้วยแก

อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น การประปาส่วนภูมิภาคสาขาชนบท (น.แวงใหญ่)

ตามแบบเลขที่ กปภ.ข.6/251/57

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)
1	ค่าท่อ , วัสดุ และ อุปกรณ์	1,962,389
2	ค่าแรงงาน	499,732
3	รวม (ข้อ 1. + 2.) เป็นเงิน	2,462,121
4	ข้อ 3 x FACTOR F.= 1.2451 (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	3,065,587
5	ราคาที่ต้องจะเป็น (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	3,065,000
6	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	214,550
7	ราคากลางที่ต้องเป็น (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	3,279,550
สามล้านสองแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน		

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายบรรณา ศิริรัมย์)

หัวหน้างานโครงการก่อสร้าง 2

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรังสรรค์ เนียมประชา)

นายช่างโยธา 6

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกำปนาท สารศาสตร์ปัญญา)

วิศวกร 5

การประปาส่วนภูมิภาคเขต 6

แผ่นที่ 1/2

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ ค่าวัสดุและแรงงาน

ประมาณการเลขที่

งานวางท่อเสริมแรงดันบ้านห้วยแก ตำบลห้วยแก

กปภ.ข.6/254/57

อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น การประปาส่วนภูมิภาคสาขาชนบท (น.แวงใหญ่)

ตามแบบเลขที่ กปภ.ข.6/251/57

ลำดับ ที่	รายการ/ขนาด	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรง
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1	ท่อและอุปกรณ์ขนาด Ø 250 มม.							
	- ท่อปลอก S.Ø 250 มม. (ตันลวด)	ม.	8	1,901	15,208	1,936	15,488	30,696
	- ท่อปลอก S.Ø 250 มม. (ขุดวาง)	ม.	47	1,901	89,347	162	7,614	96,961
	รวมเป็นเงิน ข้อ 1				104,555		23,102	127,657
2	ท่อและอุปกรณ์ ขนาด Ø 200 มม.							
	- สามทางลดหน้างาน Ø 200x150 มม.	ตัว	1	3,735	3,735	520	520	4,255
	- ท่อนสั้นหน้างานด้านเดียว Ø 200 มม.	ตัว	1	2,020	2,020	520	520	2,540
	- ยี่โบลท์ Ø 200 มม.	ชุด	1	1,190	1,190	-	-	1,190
	- นี้อต+ประเกินยาง Ø 200 มม.	ชุด	2	385	770	-	-	770
	รวมเป็นเงิน ข้อ 2				7,715		1,040	8,755
3	ท่อและอุปกรณ์ ขนาด Ø 150 มม.							
	- ท่อ PVC. Ø 150 มม. ชั้น 8.5	เมตร	4988	280	1,396,640	72	359,136	1,755,776
	- ท่อ S.Ø 150 มม. (ชนิดบนดิน)	เมตร	18	1,516	27,288	108	1,944	29,232
	- ประตุน้ำใต้ดิน Ø 150 มม. (ครบชุด)	ชุด	6	7,840	47,040	660	3,960	51,000
	- สามทางลดหน้างาน Ø 150x100 มม.	ตัว	7	2,390	16,730	390	2,730	19,460
	- สามทางลดปากกระชังหน้างานกลาง Ø 150x100 มม.	ตัว	3	2,450	7,350	390	1,170	8,520
	- สามทางปากกระชังหน้างานกลาง Ø 150 มม.	ตัว	1	2,645	2,645	390	390	3,035
	- โค้ง 45' หน้างาน Ø 150 มม.	ตัว	4	2,020	8,080	390	1,560	9,640
	- ท่อนสั้นหน้างาน+ปากกระชัง Ø 150 มม.	ตัว	16	1,415	22,640	390	6,240	28,880
	- ท่อนสั้นหน้างานด้านเดียว Ø 150 มม.	ตัว	1	1,440	1,440	390	390	1,830
	- หน้างานเหล็กเหนียว Ø 150 มม.	ตัว	18	1,627	29,286	-	-	29,286
	- นี้อต+ประเกินยาง Ø 150 มม.	ชุด	37	380	14,060	-	-	14,060
	- เสารับท่อเหล็ก Ø 150 มม.	ชุด	3	7,880	23,640	1,960	5,880	29,520
	ยี่โบลท์ Ø 150 มม.	ชุด	1	740	740	-	-	740
	- หน้างานดาบอด Ø 150 มม.	ตัว	1	505	505	-	-	505
	รวมเป็นเงิน ข้อ 3				1,598,084		383,400	1,981,484

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายบรรณา ศิริรัมย์)

(นายรังสรรค์ เนียมประชา)

(นายกำปนาท สารศาสตร์ปัญญา)

หัวหน้างานโครงการก่อสร้าง 2

นายช่างโยธา 6

วิศวกร 5

การประปาส่วนภูมิภาคเขต 6 บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ ค่าวัสดุและแรงงาน งานวางท่อเสริมแรงดันบ้านห้วยแก ตำบลห้วยแก อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น การประปาส่วนภูมิภาคสาขาชนบท (น.แวงใหญ่) ตามแบบเลขที่ กปภ.ข.6/251/57							แผนที่ 1/2 ประมาณการเลขที่ กปภ.ข.6/254/57	
ลำดับ ที่	รายการ/ขนาด	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรง
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
4	ท่อและอุปกรณ์ ขนาด Ø 100 มม.							
	- ประตุน้ำใต้ดิน Ø 100 มม. (ครบชุด)	ชุด	3	5,330	15,990	440	1,320	17,310
	- หัวดับเพลิง Ø 100 มม. (ครบชุด)	ชุด	3	13,800	41,400	-	-	41,400
	- แอร์วาล์ว Ø 1"	ชุด	4	2,930	11,720	110	440	12,160
	- บ่อแอร์วาล์ว ค.ส.ล	บ่อ	3	3,360	10,080	840	2,520	12,600
	- น็อต+ประเก็นยาง Ø 100 มม.	ชุด	16	230	3,680	-	-	3,680
	- หน้าจานดาบอด Ø 100 มม.	ตัว	3	295	885	-	-	885
	- ท่อนสันหน้าจานด้านเดียว Ø 100 มม.	ตัว	3	890	2,670	260	780	3,450
	- ยีโบลท์ Ø 100 มม.	ชุด	3	460	1,380	-	-	1,380
	รวมเป็นเงิน ข้อ 4				87,805		5,060	92,865
5	PRV							
	- Presure Reducing Valve(Globe) ขนาด Ø 200 มม. (แบบ 2 pilot ,1-soloid ,1-timer+battery)	ชุด	1	151,000	151,000	5,300	5,300	156,300
	- ค่ารื้อถอน	จุด	1	-	-	131	131	131
	รวมเป็นเงิน ข้อ 5				151,000		5,431	156,431
6	อื่นๆ							
	- น้ำยาทาท่อ PVC. ขนาด 1 กก.	ก.ป.	17	210	3,570	-	-	3,570
	- ค่าทดสอบท่อ Ø 100-200 มม.	เมตร	5018	-	900 บาท / 500 เมตร		9,000	9,000
	- ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 100-200 มม.	เมตร	5018	-	150 บาท / 1,000 เมตร		750	750
	- แท่นคอนกรีตรับอุปกรณ์	จุด	19	240	4,560	60	1,140	5,700
	- ซ่อมถนนคอนกรีต	ตร.ม.	10	380	3,800	90	900	4,700
	- ซ่อมถนนลาดยาง	ตร.ม.	5	260	1,300	65	325	1,625
	- ค่าขนส่ง กทม.-อ.ชนบท (รถ 10 ล้อ)	เที่ยว	8	-	-	8,698	69,584	69,584
	รวมเป็นเงิน ข้อ 6				13,230		81,699	94,929
7	รวมข้อ 1+2+3+4+5+6							2,462,121

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายบรรณา ศิริรัมย์)

หัวหน้างานโครงการก่อสร้าง 2

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรังสรรค์ เนียมประชา)

นายช่างโยธา 6

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกำปนาท สารศาสตร์ปัญญา)

วิศวกร 5